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SkiStar Trysil: Rekorddeltakelse i
Trysilrypa

Over 4.000 damer har så langt meldt seg på. Turmarsjen Trysilrypa er høstens
vakreste fjell-eventyr. Trysilrypa arrangeres i Trysilfjellet 6.-8. september.

Årets utgave er den 14. i rekken. Damene kan velge mellom tre distanser – 6,
10 og 13 kilometer. Det er også en løpsklasse for aktive. Start og mål er på
Trysil Høyfjellssenter. Der er det liv og røre fra tidlig morgen til sen kveld
hele helga. Fredagskvitter i rypeteltet er populært, med presentasjoner,
utstillinger og moteshow. Lørdag er det afterrun med livemusikk, rypebankett
med stand-up-komikere på kvelden og god stemning hele veien.

http://www.trysil.no/no/A/Trysilrypa/


"Trysilrypa er ei sosial helg for venninnegjenger, syklubber, firmaer og så
videre. Turmarsjen går i vakker fjellnatur og samler aktive ryper i alle aldre",
forteller Gedde Enebrget, leder for Trysilrypa.

I fjor deltok 4.042 damer. Antall forhåndspåmeldte i år er flere, Enberget tror
de ender på rundt 4.300 deltakere.

"Sjøl om det er morsomt å slå rekorder har vi ikke noe mål om å bli størst
mulig. Det viktigste er å lage et bra arrangement, der damene trives og vil
komme tilbake neste år", sier hun.

Også i år er områdets fantastiske resorthotell, Park Inn Trysil Mountain
Resort, åpent for trysilrypene. SPA-avdelingen er populær, det tilbys timer i
yoga og meditasjon. Hotellet har kunstutstilling og restaurantene er åpne.
Hotellet er bra booket, men det finnes fortsatt ledige rom for den som ønsker
å være med.

Markeds- og eventansvarlig i Skistar Trysil, Turid Backe-Viken, synes
Trysilrypa er et fantastisk arrangement.

"Trysilrypa kombinerer det sosiale med det aktive, og viser fram fjellet på en
flott måte. Trysil vil være et helårig reisemål og Trysilrypa er et viktig bidrag",
sier hun.

For mer informasjon:
Gedde Enberget, leder for Trysilrypa 
Telefon: +47 414 48 560

Turid Viken, markeds- & eventansvarlig SkiStar Trysil 
Mail: turid.viken@skistar.com 
Mobil: +47 992 80 071

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og

http://www.skistar.com/no/Trysil/Overnattning/Bo-pa-hotell/Park-Inn-Trysil-Mountain-Resort/
http://www.skistar.com/no/Trysil/Overnattning/Bo-pa-hotell/Park-Inn-Trysil-Mountain-Resort/
http://www.skistar.com/no/Trysil/Sommer/


Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i
Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.

Kort om Trysil:
Trysilfjellet er Norges største skisted og har vokst med to store resort-
hoteller på bare noen
få år. I Trysil er det skikjøringen som står i fokus og alt finnes samlet på ett
sted slik at bilen kan stå hele skiferien. Totalt er det 66 nedfarter og 31
heiser i det varierte og moderne skiområdet. Trysils beliggenhet og
innlandsklima gir snøsikkerhet og dette, sammen med et omfattende
snøproduksjonsanlegg, gjør det mulig å starte skisesongen tidlig. Parken i
Trysil har flere ganger blitt kåret til Norges beste og med Blåparken og to
grønne parker er tilbudet godt til de lekelystne ski- og brettkjørerne.
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